
2023131

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

OBJEDNATEL

se sídlem:

IČO:

Dkí
zastoupený:

bankovní spojení:
IIIdále jen „objednate

ZHOTOVITEL

se sídlem:

IČO:

oKí

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami

Středníškola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141

Národních mučedníků 141, Klatovy 339 01

61781797

C261781797

Ing. Vladislav Smolík

DOMAŽLICKÁ MALBA s.r.o.
Dukelská 66, Týnské Předměstí, Domažlice 344 01

25211013,
C225211013

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C8923 uvedená u Krajského soudu v Plzni

zastoupený:

bankovní spojení:

Osoba pověřená vedením
stavby:

dále jen „zhotovitel“

Václav Sladký

Václav Sladký-

Smlouva o dílo uzavřená dne 7. 6. 2023 (uveřejněna v RS 9. 6. 2023) se podle shodné vůle smluvních stran měnív
následujících částech:

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena díla se doplňuje, snižuje z důvodů odsouhlasených méněprací a víceprací na prováděném díle, a to takto:

Cena snížení bez DPH:
DPH (21%)

132 734,00 Kč
27 874,00 Kč

Cena celkem ' 160 608,00 Kč

Konečná cena díla:
Cena celkem bez DPH 577 887,00 Kč
DPH (21%) 121 356,00 Kč
Cena celkem vč. DPH 699 243,00 Kč

castova
2023131



ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku.

Tento Dodatek je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku a s celým obsahem Dodatku souhlasí.

Obě smluvní strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn podle potřeby objednatele. Objednatel do 30 dnů
po uzavření zašle dodatek k uveřejnění do registru smluv.

SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku:

Krycí list méněprací a víceprací odsouhlasený kompetentními osobami.

v Klatovech 23.8.2023 v Domažlicích 23.8.2023

Václav Sladkýng. a | av mo | , , ,
ředitel statutární organ

Střední škola zemědělská a potravinářská, DOMAŽLICKÁ MALBA s.r.o.
Klatovy, Národních mučedníků 141

za objednatele za zhotovitele

Stránka 2 z 5



Příloha: Krycí list méněpráce a vícepráce

Vícepráce méněpráce celkem

50-01: Škola
006: Úpravy povrchu

- 132 734

- 97 080
SP 766660728 Montáž dveřního interiérového

kování - zámku
kus 44,0 - 44,0

100,00
.aaoo

Plný popis: Montáž dveřních doplňků
dveřního kování
interiérového
zámku

SP 766660729 Montáž dveřního interiérového
kování - štítku s klikou

kus 34,0 - 34,0
100,00

-3400

Plný popis: Montáž dveřních doplňků
dveřního kování

in teriérove'ho
štítku s klikou

13. SP 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských
konstrukcí opálením

m2
511,199

- 450,079
180,00

- 82 814

Plný popis: )
17. SP 783122131 Plošné (plné) tmelení truhlářských

konstrukcí včetně přebroušení
disperzním tmelem

m2
511,199

— 460,079
110,00

— 50 609

Plný popis: Tmelení truhlářských konstrukcí
plošné (plné) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem

disperzním akrylátovýrn nebo Iatexovým
14. SP 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický

nátěr truhlářských konstrukcí
m2 - 6,798 - 6,798 110 - 748

Plný popis: Napouštěcínátěr truhlářských konstrukcí
jednonásobný

syntetický
15. SP 783101201 Hrubé obroušení podkladu

truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

m2 - 6,798 - 6,798 70 — 476

Plný popis: Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru
broušení smirkovým papírem nebo plátnem
hrubé

16. SP 783132111 Lokálnítmelení truhlářských
konstrukcí včetně přebroušení
epoxidovým tmelem plochy do 30%

m2 - 6,798 - 6,798 110 - 745

Plný popis: Tmelení truhlářských konstrukcí
lokální, včetně přebroušení tme/ených míst
rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem
epoxidovým

18. SP 783114101 Základní jednonásobný syntetický
nátěr truhlářských konstrukcí

m2 - 6,798 - 6,798 110 — 748

Plný popis: Základní nátěr truhlářských konstrukcí
jednonásobný

syntetický
19. SP 783101203 Jemné obroušení podkladu

truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

m2 - 6,798 — 6,798 60 — 408

Plný popis: Příprava podkladu truhlářských konstrukcípřed provedením nátěru
broušení smirkovým papírem nebo plátnem
jemné

20. SP 783122101 Lokální tmelení truhlářských
konstrukcí včetně přebroušení
disperzním tmelem plochy do 10%

m2 - 6,798 — 6,798 30 - 204

Plný popis: Tmelení truhlářských konstrukcí
lokální, včetně přebroušení tme/ených míst

Stránka 3 z 5



rozsahu do 10% plochy, tmelem
disperzním akrylátovým nebo lotexovým

21. SP 783114101 Základní jednonásobný syntetický
nátěrtruhlářských konstrukcí

m2 - 6,798 - 6,798 60 - 408

Plný popis: Základní nátěr truhlářských konstrukcí
jednonásobný

syntetický
22. SP 783101205 Dekorativní obroušení podkladu

truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

m2 — 6,798 - 6,798 45 — 306

Plný popis: Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru
broušenísmirkovým papírem nebo plátnem
dekorativní

23. SP 783117101 Krycíjednonásobný syntetický nátěr
truhlářských konstrukcí

m2 - 6,798 - 6,798 120 -816

Plný popis: Krycí nátěr truhlářských konstrukcí
jednonásobný

syntetický
50. SP 02—766-01 Demontáž stávajících prahů -

lepených a šroubovaných
hod 26,0 26,0 500 13 000

52. SP 783117101 Krycíjednonásobný syntetický nátěr
truhlářských konstrukcí

m2 300,0 300,0
120,00

36 000

Plný popis: Krycí nátěr truhlářských konstrukcí
jednonásobný

syntetický

50-02: Sál — 35 653
34. SP 766660728 Montáž dveřního interiérového

kování- zámku
kus 20,0 - 20,0

150,00
-3000

Plný popis: Montáž dveřních doplňků
dveřního kování
interiérového
zámku

36. SP 766660729 Montáž dveřního interiérového
kování - štítku s klikou

kus 20,0 - 20,0 50,00 -1000

Plný popis: Montáž dveřních doplňků
dveřního kování
in teriérove'ho
štítku s klikou

39. SP 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských
konstrukcí opálením

m2
126,484

- 113,835
180,00

— 20 490

Plný popis: Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí
spálením s obroušením

43. SP 783122131 Plošné (plné) tmelenítruhlářských
konstrukcí včetně přebroušení
disperzním tmelem

m2
126,484

- 113,836 95,00 » 10 814

Plný popis: Tmelení truhlářských konstrukcí
plošné (plné) včetně přebroušení tme/ených mist, tme
disperzním akrylátovým nebo latexovým

lem

40. SP 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický
nátěr truhlářských konstrukcí

m2 — 0,648 - 0,648 85 —55

Plný popis: Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí
jednanásobný

syntetický
41. SP 783101201 Hrubé obroušení podkladu

truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

m2 - 0,648 - 0,648 80 —52

Plný popis: Připrava podkladu truhlářských konstrukcípřed provedením nátěru
broušenlsmírkovým papírem nebo plátnem
hrubé

42. SP 783132111 Lokální tmelení truhlářských
konstrukcí včetně přebroušení
epoxidovým tmelem plochy do 30%

m2 - 0,648 - 0,648 95 -62

Stránka 4 z 5



Plný popis: Tmelem' truhlářských konstrukcí
lokální, včetně přebroušení tmelených míst
rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem
epoxidovým

44. SP 783114101 Základníjednonásobný syntetický m2 - 0,648
nátěr truhlářských konstrukcí

- 0,648 40 —26

Plný popis: Základní nátěr truhlářských konstrukcí
jednonásobný

syntetický
45. SP 783101203 Jemné obroušení podkladu m2 - 0,648

truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

- 0,648 37 —24

Plný popis: Příprava podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru
broušení smirkovým pap/rem nebo plátnem
jemné

46. SP 783122101 Lokální tmelení truhlářských m2 - 0,648
konstrukcí včetně přebroušení
disperzním tmelem plochy do 10%

- 0,648 35 -23

Plný popis: Tmelen/ truhlářských konstrukcí
lokální, včetně přebroušení tmelených míst
rozsahu do 10% plochy, tmelem
disperznlm akrylátový/n nebo latexovým

47. SP 783114101 Základní jednonásobný syntetický m2 - 0,648
nátěrtruhlářských konstrukcí

— 0,648 65 -4z

Plný popis: Základnl nátěr truhlářských konstrukcí
jednanásobný

syntetický
48. SP 783101205 Dekorativní obroušení podkladu m2 - 0,648

truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

- 0,648 25 »16

Plný popis: Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru
broušení smirkovým papírem nebo plátnem
dekorativní

49. SP 783117101 Krycíjednonásobný syntetický nátěr m2 - 0,648
truhlářských konstrukcí

— 0,648 76 —49

Plný popis: Krycí nátěr truhlářských konstrukcí
jednonásobný

syntetický

Stránka 5 z 5




